Bestatigte Wolf-Risszahlen 2025

bis zum 1. Juni 2025 (weitere Verdachtsfdlle in Abklarung)

Anzahl der durch
Wolfe getoteten und
verletzten Nutztiere
gesamt

St. Veit i. Defereggen
St. Jakob i. Defereggen
Matrei i. Osttirol
Neustift i. Stubaital
Umhausen
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abgangig

3
5
1
5
1
5
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